ATA DE REUNIÃO DA ASSOCIAÇÃO DOS MAGISTRADOS DA JUSTIÇA DO TRABALHO

DA OITAVA REGIÃO – AMATRA8 EM 14 DE FEVEREIRO DE 2020

  Aos 18 dias do mês de maio de de 2020, reunidos os juízes e juízas diretores da

AMATRA8, de maneira virtual: o Presidente da Associação, Juiz Saulo Marinho Mota, Vice

Presidente, Juiz Otávio Bruno, Vice Presidente, Juíza Roberta Santos, Diretora Social, Juíza Núbia

Guedes, Diretora de Comunicação, Juíza Lea Sarmento, Diretora de Juízes Substitutos, Milena

Soares, Diretora De Juízes Fora de Sede, Juíza Natasha Schnneider, Diretor de Direitos Humanos,

Juiz Jônatas Andrade, Diretora Financeira, Silvana Matos, deliberaram o seguinte:. 1. INFORMES.

Diferenças de subsídios de substituição para os Juízes Substitutos; Diferenças GECJ Santa Izabel;

Conversão de Férias; CNJ promoção; Pauta pleno remoção. DELIBERAÇÃO. 1. Ajuda de Custo

remoções. Aprovado estudo para uso dos valores economizados para pagamento dessa ajuda. 2.

Evento virtual de culinária. Aprovado. Diretora Lea apresentará formato. Nada mais havendo, foi

encerrada a presente ata, lavrada por mim, Saulo Marinho Mota, Presidente da AMATRA8.

  Belém, 3 de abril de 2020.

SAULO MARINHO MOTA

Juiz Presidente da Associação dos Magistrados da Justiça do Trabalho da Oitava Região -

AMATRA8